
UCHWAŁA NR XXXI/237/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 26 marca 2009 roku 

 

 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej  Os. Słowiańskie 

19-22 Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            

poz. 1071 z późn. zm) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta 

Kostrzyn nad Odrą , uchwala się, co następuje :  

 

 

 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę wniesioną przez Zarząd Wspólnoty 

Mieszkaniowej Osiedle Słowiańskie 19-22 Kostrzyn  nad Odrą na  działania 

Burmistrza Andrzeja Kunta, któremu zarzuca stronniczość organu podczas 

prowadzenia postępowania w sprawie usytuowania osłon śmietnikowych na odpady 

komunalne dla budynków Osiedle Słowiańskie 3-4, 11-12, 13-14, 19-22 oraz lokali 

użytkowych znajdujących się w budynku  Os. Słowiańskie 19-22. 
 

 

§ 2. Uzasadnienie w sprawie uznania skargi za niezasadną, stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżących                      

o sposobie załatwienia skargi.   

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały Nr XXXI/237/09 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 marca 2009  roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej  Os. Słowiańskie            

19-22 Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

Do Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą wpłynęła skarga Zarządu Wspólnoty 

Mieszkaniowej Osiedle Słowiańskie 19-22 Kostrzyn  nad Odrą na  działania Burmistrza 

Andrzeja Kunta, któremu zarzuca stronniczość podczas prowadzenia postępowania w sprawie 

usytuowania osłon śmietnikowych na odpady komunalne dla budynków Osiedle Słowiańskie 

3-4, 11-12, 13-14, 19-22 oraz lokali użytkowych znajdujących się w budynku                            

Os. Słowiańskie 19-22. 

Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą na sesji w dniu 7  sierpnia  2008 roku podjęła 

Uchwałę Nr XXII/177/2008 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania zasadności 

skargi  Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej  Os. Słowiańskie 19-22 Kostrzyn nad Odrą. 

Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenie, na którym zapoznała się z treścią skargi 

Wspólnoty Mieszkaniowej oraz dokumentacją dotyczącą skargi, jak i wyjaśnieniami 

pracowników Urzędu Miasta. Komisja ustaliła, że w dniu 26.09.2007 r. odbyło się zebranie 

Wspólnot Mieszkaniowych Os. Słowiańskiego, w którym pomimo, iż powiadomiono 

przedstawicieli zarządów wszystkich zainteresowanych, uczestniczyli przedstawiciele tylko 

czterech Wspólnot. Na spotkaniu, bez udziału przedstawicieli pozostałych trzech Wspólnot, 

podjęto decyzję o wyznaczeniu miejsc składowania odpadów dla wszystkich. W związku z  

powyższym Komisja Rewizyjna wystąpiła z wnioskiem o ponowne rozpatrzenie problemu, 

przy udziale wszystkich Wspólnot Mieszkaniowych. 

W dniu  29 września 2008 r. odbyło się następne spotkanie  z przedstawicielami 

wszystkich Wspólnot. Omawiano na nim problem usytuowania osłon śmietnikowych na 

odpady komunalne. W wyniku prowadzonych rozmów Wspólnoty zaproponowały aby 

miejsce usytuowania pojemników na odpady dla Wspólnot Os. Słowiańskie 3-4, 11-12 i 19—

22 zlokalizować na terenie przed garażami. Z uwagi na koncepcję zagospodarowania osiedla 

propozycja ta nie została zaakceptowana przez architekta miejskiego. Ostatecznie Wspólnota                                   

Os. Słowiańskiego 19-22, wyraziła zgodę na wskazaną już uprzednio przez Urząd Miasta 

lokalizację osłon śmietnikowych, jednakże tylko dla jej budynku. Propozycja ta została 

zaopiniowana pozytywnie. Dla pozostałych ww. Wspólnot Mieszkaniowych  wskazane 

zostały inne miejsca pod usytuowanie osłon dla pojemników na odpady komunalne.  

Po rozpatrzeniu wszystkich aspektów sprawy, Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą 

postanowiła w przedmiocie skargi podjąć uchwałę o uznaniu jej za niezasadną. 


